PROGRAMME TOURNOI U 13 - 28 JUIN 2014 - AS MUSAU

Terrain
cOté Vestiaires | Groupe 1
Victoire 4 pts FAIG |
Match Nul 2 pts LINGOLSHEIM
Défaite 1pt AS MUSAU |
Forfait 0 pt RACING FILLES
10h 00 AS MUSAU | FAIG |
10h 25 MARS BISCHHEIM AS MUSAU Il
10h 50 AS MUSAU | LINGOLSHEIM
11 h15 ASPTT AS MUSAU I
11 h40 RACING FILLES AS MUSAU |
12HO05 FAIG I AS MUSAU I
PAUSE PAUSE PAUSE
13H30 1 deme gr.1 4éme gr.2
13 H55 2 3emegr.1 3eme gr.2
14H20 3 2éme gr.1 2eme gr.2
14 H45 4 lergr.l lergr.2
1I5H15| 7et8 P1 P2
1I5H50| 5et6 V1 V2
16H25| 3et4 P3 P4
17HO00| 1let2 V3 V4

| 17h 30 REMISE DES RECOMPENSES

RESTAURATION TOUT AU LONG DE LA JOURNEE

1x20'
1x20'
1x20'
1x20'
1x20'
1x 20"

PAUSE

1x20'
1x20'
1x20'
1x20'

2x15'
2x15'
2x15'
2x15'

Groupe 2
FAIG Il En cas d'égalité :
MARS BISCHHEIM G-A Particulier
AS MUSAU I G-A Général
ASPTT Meilleure attaque
Meilleure défense
LINGOLSHEIM RACING FILLES
ASPTT FAIG II
RACING FILLES FAIG |
FAIG II MARS BISCHHEIM
FAIG | LINGOLSHEIM
MARS BISCHHEIM ASPTT

En cas d'égalité :
TAB
5 Tirs

En cas d'égalité :
TAB
5 Tirs



